



ACTIF	Exercice clos le 28/02/2025 (02 mois)	Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)
-------	---	---

	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
ACTIF IMMOBILISÉ						
Clients et comptes rattachés					7 179,54	98,90
Autres créances					58,93	0,80
Banques, C.C.P., et autres disponibilités	2 848,63		2 848,63	100,00	20,76	0,28
ACTIF CIRCULANT	2 848,63		2 848,63	100,00	7 259,23	100,00
TOTAL GÉNÉRAL ACTIF	2 848,63		2 848,63	100,00	7 259,23	100,00

PASSIF	Exercice clos le 28/02/2025 (02 mois)	Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)
--------	---	---

Capital social ou individuel (dont versé : 1 000,00)	1 000,00	35,11	1 000,00	13,78
Réserve légale	100,00	3,51	100,00	1,38
Autres réserves			2 554,08	35,18
Report à nouveau	-3 874,38	-136,02		
Résultat de l'exercice	-470,46	-16,49	-6 428,46	-88,54
CAPITAUX PROPRES	-3 244,84	-113,89	-2 774,38	-38,20
Emprunts et dettes assimilées			3 942,92	54,31
Fournisseurs et comptes rattachés			495,55	6,82
Autres dettes	6 093,47	213,94	5 595,14	77,08
DETTES	6 093,47	213,94	10 033,61	138,21
TOTAL GÉNÉRAL PASSIF	2 848,63	100,00	7 259,23	100,00



COMPTE DE RÉSULTAT		Exercice clos le 28/02/2025 (02 mois)		Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)		Variation absolue (02 / 12)		%	
		Exportation	Total	%	Total	%	Variation	%	
Chiffres d'Affaires Nets									
Autres produits			952,52		3 843,98		-2 891		-75,22
Total des produits d'exploitation hors T.V.A.			952,52		3 843,98		-2 891		-75,22
Achats de matières premières et autres approvisionnements					402,82		-402		-100,00
Autres achats et charges externes			993,16		5 365,38		-4 372		-81,48
Impôts, taxes et versements assimilés			121,00		723,00		-602		-83,25
Rémunérations du personnel			283,58		7 289,91		-7 006		-96,11
Dotations aux amortissements					2 407,88		-2 407		-100,00
Total des charges d'exploitation			1 397,74		16 188,99		-14 791		-91,36
RÉSULTAT D'EXPLOITATION			-445,22		-12 345,01		11 900		96,40
Produits financiers			0,04		55,46		-55		-100,00
Produits exceptionnels					6 476,67		-6 476		-100,00
Charges financières			25,28		43,96		-18		-41,85
Charges exceptionnelles					571,62		-571		-100,00
RÉSULTAT AVANT PARTICIPATION ET IS			-470,46		-6 428,46		5 958		92,69
Total des Produits			952,56		10 376,11		-9 424		-90,81
Total des Charges			1 423,02		16 804,57		-15 381		-91,52
RÉSULTAT NET			-470,46 Perte		-6 428,46 Perte		5 958		92,69